
  

UCHWAŁA NR VIII/35/2018 

RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 26 marca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 223, 

art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

2017, poz. 2077 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Małomicach uchwala co następuje; 

§ 1. W uchwale nr IV/12/2018 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2019 rok, wprowadza się następujące zmiany; 

1. § 4 otrzymuje brzmienie; 

„Określa się: 

1. Nadwyżkę budżetową w wysokości 638.040,40 zł, przeznaczoną; 

1) na wykup papierów wartościowych w kwocie 500.000,00 zł; 

2) spłata otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek w kwocie 138.040,40 zł. 

2. Przychody budżetu gminy w wysokości 15.000,00 zł, w tym przychody: 

1) ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 15.000,00 zł. 

3. Rozchody budżetu gminy w wysokości 653.040,40 zł, w tym: 

1) wykup papierów wartościowych w kwocie 500.000,00 zł; 

2) spłata otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek w kwocie 138.040,40 zł; 

3) pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej w kwocie 15.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.”. 

2. W § 10 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7. Udzielania z budżetu gminy pożyczek do kwoty 15.000,00 zł.”. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku nr 4 do uchwały nr IV/12/2018 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 

18 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2019 rok – zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Małomic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 2 kwietnia 2019 r.

Poz. 999



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Małomicach. 

Przewodniczący Rady 

Józef Chuchra

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 999



Załącznik 

do uchwały Nr VIII/35/2018 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 26 marca 2019r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2019r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  15 000,00 

1 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej 
902 15 000,00 

Rozchody ogółem:  653 040,40 

1 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 
962 15 000,00 

2 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00 

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 138 040,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 999


		2019-04-02T13:22:51+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




